
令和 6 年 3 月吉日 

 

お客様 各位 

          リビエラ株式会社 

                             静岡市葵区紺屋町 17-1 

葵タワー23F 

 

                                              

本社（静岡）電話番号の変更とフリーダイヤル廃止のお知らせ 

 

拝啓 春分の季節、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6年 4月 1日より本社電話番号が変更となります。 

あわせてフリーダイヤルが廃止となりますので、電話帳登録等ございましたら変更を 

お願いします。 

ご多忙のところ大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご配慮賜ります様お願い申し上げ 

ます。  

 

敬具 

 

 

 

新電話番号 ：050-1731-1369 

（フリーダイヤルは終了となります） 

※FAX 番号は従来と変更ありません。 

 

以上 


